2025年 4月 18日

エア・ウォーター・アエラスバイオ株式会社

営業統括部

バンクサービス価格改定のお知らせ

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、諸般の事情により「2025年 6月 1日」より、バンクサービス価格の改訂を実施させていただ

く運びとなりました。

お客様にご負担をおかけすることになりますが、引き続きご満足いただけるサービスの提供に努めて

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定の背景】

細胞培養加工や細胞保管に係る主要原材料の価格高騰により、品質の維持とサービス向上を図るため、

やむを得ず価格の改定を決定いたしました。

【対象サービスおよび改定価格（税込）】

対象サービス 現行価格 新価格（予定）

A.歯の組織バンク 29,700円/5年保管 49,500円/5年保管

B.アエラスバイオ歯髄幹細胞バンク TM 330,000円/10年保管 407,000円/10年保管

C.アエラスバイオ歯髄幹細胞バンク TM

＋象牙質バンク
407,000円/10年保管 495,000円/10年保管

「A」の更新保管料

（保管開始 6年目以降の保管料金）
29,700円/10年保管 49,500円/10年保管

「B」の更新保管料

（保管開始 11年目以降の保管料金）
66,000円/10年保管 77,000円/10年保管

「C」の更新保管料

（保管開始 11年目以降の保管料金）
121,000円/10年保管 143,000円/10年保管

※新価格は、「2025年 4月 18日時点」の予定価格となり、変更となる場合がございます。

【新価格の適用開始日】

2025年 6月 1日より適用いたします。

※2025年 5月 31日までにお申込みいただいた方は、現行価格が適用となります。

（初回の更新保管料につきましても、2025 年 5 月 31 日までにお申込みいただいた方は現行価格を適用

させていただきます。）

【お問い合わせ先】

ご不明な点等ございましたら、以下のご連絡先までお問い合わせください。

<エア・ウォーター・アエラスバイオ株式会社 営業統括部>

電話番号：078-777-4386（代表：078-303-0031）

メールアドレス：info-aeraseigyo-h@awi.co.jp

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げま

す。

以上

mailto:info-aeraseigyo-h@awi.co.jp